

# SEPTEMBER



## Kort information från BBM — i kommun och styrelse

### Styrelsen informerar

#### Höstterminen har startat

Vi startade upp hösten med ett välbesökt **sensommarmingel** i augusti. Johan Olsson Swanstein berättade om angelägna frågor och utmaningar i kommunen. Ordförandena i de olika nämnderna berättade om aktuella frågor och information från styrelsen presenterades. Till detta avnjöts god mat och dryck under trevlig samvaro.

Jag vill slå ett slag för **"Kaffe med ett statsråd"**. Det är digitala möten med våra moderata statsråd där alla medlemmar bjuds in. Syftet är att lära känna våra moderata företrädare. Vilka frågor som finns på agendan, vilka moderata visioner som finns inom respektive område och hur en vanlig arbetsdag kan se ut. Har du inte fått inbjudan kan du kontakta Anders Nylén [anders.nylen@moderaterna.se](mailto:anders.nylen@moderaterna.se) På måndag, den **2 oktober** kl, 12.30 är det justitieminister **Gunnar Strömmer** som gästar.

Migrationsminister **Maria Malmer Stenergard** var i Ängelholm den 19/9 för att träffa medlemmar, presentera budgeten och besöka Migrationsverket. Ängelholmsmoderaterna bjöd in oss grannföreningar till lunch och frågestund med ministern. Vi var fyra medlemmar från BBM som deltog och det var ett mycket trevligt och givande möte.

Söndagen den 16 september var det **Tuvelyckans dag**, en försenad invigning av stationsområdet i Båstad. Johan Olsson Swanstein invigningstalade och Måns Zelmerlöw avslutade evenemanget. Vi var ett glatt gäng som kampanjade och det blev många bra samtal.

Till sist vill jag önska er alla en glad höst!

Charlotte Wachtmeister  
ordförande BBM

### Kommunalrådet har Ordet

#### Båstad står stabilt!

##### Kära moderatvänner!

Nu är hösten här med fortsatt fina dagar och gott väder som jag hoppas att ni njuter av.

Som konstaterat tidigare är det oroliga tider runt om i både världen och här hemma i Sverige. De dystra prognoserna duggar tätt om både ekonomin och säkerhetsläget. Ovanpå allt detta så pågår en fullständigt oacceptabel och farlig våldsvåg där skjutningar numera är vardagsmat. Jag kan glädjande konstatera att vi här i **Båstad står stabilt både vad gäller ekonomi och trygghet**. Vi har fortfarande en positiv utveckling vad gäller befolkningsutveckling och arbetsmarknad och kommer återigen att, med största sannolikhet, leverera ett starkt resultat för innevarande år. Detta är otroligt viktigt när vi ska möta 2024 års kommande utmaningar.

Vi lägger just nu de sista pusselbitarna för att få ihop **budget 2024. Vi står stadigt!** Det blir inga utsvävningar men väl en budget som kompenserar för ökade volymer och uppräknningar. Jag är otroligt stolt över det arbete vi gjort under förra mandatperioden med vår ekonomi, det har stor betydelse nu — inga jättebesparingar — ingen skattehöjning. Och — **vi fortsätter våra satsningar** för framtiden. Beslut är fattat om nytt äldreboende och mer är på gång! Återkommer om detta i kommande nyhetsbrev.

Det har varit **två roliga evenemang** i närtid. Tillsammans med vår Landshövding Anneli Hulthén och Robert Nobel, hade jag den stora förmånen att få inviga **Lejongapstrappan** som efter många år av förfall nu fått sin forna glans åter. Det blev även succé med Båstads stationsdag där cirka 3000 personer deltog och jag fick möjligheten att berätta om både historia och vad vi vill i framtiden med **Tuvelyckan** och stationsområdet.

Glädjande kunde vi läsa att vår kommun kan bli utsedd till **Sveriges miljöbästa landsbygdskommun**. I början av oktober vet vi hur det blev. Oavsett det resultatet, är det fantastiskt att

## Utbildning Webbakademin

Webbakademin är Moderaternas digitala utbildningsplattform. Här kan du läsa igenom och reflektera i ditt tempo; titta på filmer och lyssna på presentationer i lugn och ro och avsluta med att testa av dina kunskaper. Här finns bl.a grundläggande utbildningar för dig som är ny medlem och för dig som varit med ett tag och bär ett politiskt uppdrag. **Klicka här** för att logga in och klicka därefter på utbildning.

Har Du frågor om M-utbildningar, så kontakta gärna utbildningsansvarig Lennart Nilsson på [bjarebastad@moderaterna.se](mailto:bjarebastad@moderaterna.se)

## Nya medlemmar

Det är glädjande att kunna konstatera att vi fått flera nya medlemmar och vi passar på att här än en gång hälsa alla **hjärtligt välkomna**.

## Våra nätverk



**Moderata Seniorer**

På länken här under finns info <https://moderataseniorer.se/>

Representant i styrelsen är Ulf Bejrum



**M-kvinnorna**

På länken här under finns info <https://moderaterna.se/moderatkvinnorna/>

Representant i styrelsen är Eva Thunell

## MUF

På länken här under finns info <https://muf.se/>

Representant i styrelsen är Alfred Thronée

## Välkommen att höra av dig

Har du frågor eller funderingar gällande BBM är du alltid välkommen att höra av dig till styrelsen. Enklast gör du det via mail till [bjarebastad@moderaterna.se](mailto:bjarebastad@moderaterna.se)

kunna konstatera att vi ligger så väl till med vårt hållbarhetsarbete.

Ännu en gång stiger vi i **Svenskt Näringslivs ranking**. Vi är **nummer ett** i vår kommungrupp och hedrande 25:e bästa kommun i Sverige. Det är otroligt positivt att vårt näringslivsklimat utvecklas väl och att våra företagare är nöjda med vår service och uppskattar vår ambition att det ska vara lätt att vara företagare i Båstad. **Våra företag och företagare är så viktiga för oss**; för möjligheten till arbete och genom det skatteintäkter till våra viktiga verksamheter. Vi moderater måste alltid driva på för ett fritt och välmående företagande.

I mitten av oktober åker jag till **Umeå** och vår **partistämman** som äger rum där. Jag är **skånsk delegationsordförande** för utskottet som behandlar utrikespolitik, säkerhetspolitik och infrastruktur. Det **ska bli riktigt roligt** och jag återkommer till nästa månadsbrev med mer info från stämman.

Jag **önskar er alla en fortsatt fin höst**, så ses och hörs vi i olika sammanhang framöver..

Johan Olsson Swanstein  
*Kommunstyrelsens ordförande*

## Politisk information



All information från KF, KS och Nämnderna finner Du på kommunens hemsida — anslagstavla

<http://www.bastad.se/kommun-och-politik/politik/anslagstavla/>

Kommunfullmäktigesammanträdena kan du som är intresserad, följa på Youtube via kommunens hemsida **här**

Nästa sammanträde äger rum den 25 oktober kl.18.30

## BBM på webb, mail och facebook

<https://bjarebastad.moderatweb.se>

[bjarebastad@moderaterna.se](mailto:bjarebastad@moderaterna.se)

 [bjarebastadmoderaterna](https://www.facebook.com/bjarebastadmoderaterna)



Brittsommar närmar sig, hösten färgar naturen och jag önskar att ni alla har möjlighet att på olika sätt njuta av och ta tillvara allt det vackra vårt Bjäre erbjuder.

Ninni Markow

*Vice ordförande/informationsansvarig*

